[image: ]

Переславль-Залесская городская Дума
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2021 года		                 № 44
г. Переславль-Залесский

Об исполнении бюджета городского округа
город Переславль-Залесский за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Переславле-Залесском, Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

	1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Переславль-Залесский:
	1.1. Общий объем доходов за 2020 год в сумме 2 495 805 852 рубля 42 копейки.
	1.2. Общий объем расходов за 2020 год в сумме 2 487 091 045 рублей 93 копейки.
[bookmark: _GoBack]	1.3. Общий объем профицита за 2020 год в сумме 8 714 806 рублей 49 копеек.
	2. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Переславль-Залесский за 2020 год согласно приложениям 1-6.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

		Глава города Переславля-Залесского

                               И.Е. Строкинова

	Председатель Переславль-Залесской
городской Думы

                                      С.В. Корниенко

image1.wmf